
 

 

GYVENIMO APRAŠYMAS 

 

 

ASMENINĖ INFORMACIJA 

Vardas  Mindaugas   

 

Pavardė  Libikas 

Gimimo data  1969 05 30  

Telefonas (-ai)  8 650 28311 

El. paštas (-ai) 

 

direktorius@smc.panevezys.lm.lt 

 

PROFESINĖ PATIRTIS 

Data: nuo–iki Darbovietė Pareigos Veiklos aprašymas 

 1993 – šiandien                         

 

Panevėžio 

suaugusiųjų 

mokymo centras 

Mokytojas Dėstomi dalykai: istorija, politologija, 

pilietinės visuomenės  pagrindai. 

Teisinių kompetencijų kursai.  

 

2001 – 2007m Panevėžio 5 –oji 

vidurinė m-kla 

Mokytojas Dėstomi dalykai: istorija, politologija, 

pilietinės visuomenės  pagrindai 

1998 -2012 Panevėžio 

suaugusiųjų 

mokymo centras 

Panevėžio SMC 

Tarybos 

pirmininkas 

Vadovavimas  Panevėžio SMC 

Tarybai. 

1996 - 2012 Panevėžio 

suaugusiųjų 

mokymo centras 

Panevėžio SMC 

socialinių mokslų 

metodinės grupės 

pirmininkas 

Vadovavimas Panevėžio SMC 

socialinių mokslų metodinei grupei, 

metodinės veiklos koordinavimas 

2012 - šiandien Panevėžio 

suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo 

centras 

Direktorius Vadovavimas Panevėžio SJMC 

 

IŠSILAVINIMAS 

Institucija, mokymosi laikotarpis Suteiktas laipsnis ar gautas diplomas: 

Vilniaus pedagoginis universitetas, 

1987-1993 m. 

Istorijos specialybė, vidurinės mokyklos istorijos mokytojo 
kvalifikacija 

 

 

KVALIFIKACIJA 

Kalbų mokėjimas: anglų, rusų . 

Gimtoji kalba (-os) – lietuvių kalba 

Užsienio kalbos (pildant lentelę įrašomas kalbos mokėjimo įsivertinimas: prastai, patenkinamai, gerai, 

labai gerai, puikiai) 



 2 

Kalba Klausymas Skaitymas Kalbėjimas  Rašymas 

Anglų gerai gerai gerai patenkinamai 

Rusų  puikiai puikiai puikiai labai gerai 

 

Darbas kompiuteriu (programos, paketai bei jų įvaldymo lygis – pagrindai, įgudęs vartotojas, 

profesionalas).  

MS Word, MS Excel, MS PowerPoint – įgudęs vartotojas. 

Mokytojo kvalifikacinė kategorija – istorijos mokytojas- metodininkas.(2007 m.) 

Kita informacija (vairuotojo pažymėjimas, kitos turimos kvalifikacijos) – „B“ kategorijos vairuotojo 

pažymėjimas 

Andragogo praktiko kompetencija (2007 m.) VPU ir VDU Edukologijos katedros šią programą įvertino 3 

studijų kreditais (120 val) 

Andragogų praktikų kompetencijos vertintojo kompetencija (2008 m.) 

Metų andragogas (2008) – už suaugusiųjų švietimo idejos skleidimą visuomenėjė ir neišsenkantį 

kūrybiškumą. 

 

 

NARYSTĖ VISUOMENINĖSE ORGANIZACIJOSE, KITA VEIKLA 

Data (nuo–iki) Organizacija, pareigos/atsakomybės 

1997 – šiandien 

 

2015 – šiandien 

 

2016 - šiandien 

 

Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija(LSŠA) .LSŠA valdybos 

pirmininksas  2012-2019 m.Valdybos narys nuo 2004 m. 

Nuo 2015 m. Panevėžio Pušaloto mikrorajono bendruomenės valdybos 

narys. 

Nuo 2016 m. Panevėžio miesto Neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

koordinacijos grupės pirmininkas. Nuo 2020 m .narys. 

 

Leidiniai: 

 

Mokomasis filmas „Andragogas.Mokomės kartu“ (30 min.),LSŠA,studija KOPA,2007 (pagrindinis filmo 

vaidmens atlikėjas, scenarijaus bendraautorius). 

 

Pilietinio dalyvavimo pagrindai: mokinio knyga, mokytojo knyga/ Mindaugas Libikas, Rita Vargalytė.- 

Vilnius: TEV, 2007 

 

Suaugusiųjų mokymo(si) pagrindai bibliotekų darbuotojams.Metodinė medžiaga.Skaitiniai. Sudarytojai 

V.Lukošūnienė, R.Vargalytė, M.Libikas, Vilnius, 2009 

 

Muziejų edukacinės programos suaugusiems.Mokomoji knyga. Sudarytojas A.Bėkšta, Vilnius LSŠA, 

„Gimtasis žodis“ 2010 (M. Libikas knygos dalies „Mokymo metodai“ autorius) 

 

Iš mokymosi kišenės. Leidinio dalies „Pilietiškumas“ sudarytojas M. Libikas. Leidinys išleistas 

bendradarbiaujant Švietimo mainų paramos fondui ir Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacijai. Vilnius, 

2015 

 

POMĖGIAI, INTERESAI, LAISVALAIKIS 

 

Tinklinis ,grožinė literatūra, kelionės, sodininkystė. 

 


